

SITECORE-10-NET-DEVELOPER^{Q&As}

Sitecore 10 .NET Developer

Pass Sitecore SITECORE-10-NET-DEVELOPER Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/sitecore-10-net-developer.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Sitecore
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

If the Sitecore Content Management instance can be accessed by multiple host names, what would you do to enable users for each site to be able to log in to the Sitecore shell?

- A. Patch the web.config for the Content Management instance with the required permission groups.
- B. Update the role for each user group to include the appropriate site permissions.
- C. Remove all specific host names from the Identity Server configuration settings file and replace them with wild-card options.
- D. Add AllowedCorsOriginsGroup for each site to the Identity Server configuration.

Correct Answer: D

QUESTION 2

When developing using Sitecore headless SDKs, what is the relationship between the rendering host and the Sitecore Content Delivery role?

- A. The Content Delivery role hosts the headless services that the rendering host uses to retrieve Sitecore content and layout.
- B. The Content Delivery role has absolutely no relation to the rendering host as both are separate features for content management and delivery.
- C. The rendering host is a plugin feature that is loaded into the Content Delivery role to enhance the response speed of page requests.
- D. The rendering host is integrated into the Content Delivery role to make a highly-coupled system for retrieving and displaying content data.

Correct Answer: B

QUESTION 3

When developing with the Sitecore ASP.NET Core Rendering SDK, what is the purpose of registering component Tenderers within the rendering host's Startup.cs class?

- A. To document the components that have been created and help the Developer identify which to create
- B. To build a catalog of component offerings for selection from within the Sitecore Experience Editor
- C. To map a Sitecore rendering component name to an implementation
- D. To build an index of available components for use when creating data source items from within the content tree

Correct Answer: C

QUESTION 4

What is the purpose of developing field editor buttons for Experience Editor?

- A. To allow ContentAuthors to edit image fields within Experience Editor.
- B. To provide additional field-editing functionality for complex fields through a pop-up window.
- C. To give Content Authors the ability to change the field type as they work on content.
- D. To open the rich text editor for fields of the rich text type in Experience Editor.

Correct Answer: B

QUESTION 5

When creating your containerized Sitecore environment with Docker, for the ease of launching the containers, which two files are recommended? (Choose two.)

- A. clean.ps1
- B. docker-compose.yml
- C. compose.yml
- D. .env
- E. docker.exe

Correct Answer: BD

[SITECORE-10-NET-DEVELOPER Practice Test](#)

[SITECORE-10-NET-DEVELOPER Study Guide](#)

[SITECORE-10-NET-DEVELOPER Exam Questions](#)